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MUHHCTEPCTBO TPYJA H COLUAJIBHOTI'O PA3BHTHA
HOBOCHBHUPCKOMH OBJIACTH
TIPHKA3
2L 05407/ N L3/ '!I
Hosocubupcek '|I

O BHECEHMH W3MEHEHUHM B NPHKA3 MUHUCTEPCTBA TPYAA U COLMAIBHOIO Pa3BUTHS »
Hosocubupckoit obnactu ot 28.12.2020 Ne 1125

——

L'|I

B nemsix ynopsinouenus pabotsl ['oCylapcTBEHHOI0 @BTOHOMHOIO YHPEKACHMUS
coumainbHoro obcnykusauus Hosocubupckoi oﬁuac;rr «HoBocubupckuit obnactHoi
reponTonoruyeckuit ueHtp» Ha 2021 rox u Ha ruiaHoBslA neproa 2022 u 2023 roxos

INPHKA3BIBAIO:

B npuka3s MHHHCTEpPCTBA TpyAa M couuanbHOro pasputus Hosocubupekoi
obnmactu ot 28.12.2020 Ne 1125 «O6 yrsepxae rOCyJapCTBEHHOIO 3ajaHus
I'oCy/IapcTBEHHOMY — aBTOHOMHOMY — YYPEXJEHHIO | COIMATBHOTO  OBCHyKuBaHHS
Hosocubupckoit o6nacta «HoBocubupcekuii 061acTHOH repOHTONOTHYECKHH LEHTP» Ha
2021 rox v na nnadoBsii nepruoa 2022 u 2023 rofoB» BHECTH CIEAYIONINE U3IMEHEHUA:

B rocyaapctBeHHoe 3ajaHme No 12 MHMHHCTEpCTBA TpyAa H COLMAIBHOTO
passutus HoBocuGupckoii obmactu I'ocynapcTBeHHOMY aBTOHOMHOMY YYPEKIACHHIO
compansHoro obcnyxusanus HosocuGupckoii obnactu «Hosocubupekuii obnacTHOi
repoHTOJNIOTHuECKAH nenTp» Ha 2021 rox u Ha ItaHOBIA nepuos 2022 u 2023 rozos
BHECTH CJIeTyIOIIHe H3IMEHEHHS:

1) noanyskr 3.2 «Iloka3arenu, XapakTepusyiuue o0beM TroCyaAapCTBEHHOH
yenyru» nynkta 3 «[lokasarenu, Xapakrepusyiompe obbem u (MiM) Ka4qecTBO
rocyapcTeeHHol ycmyrw» pasmena 1 uactu 1 «Ceenenns 00 oOKa3sIBaeMBbIX
rOCYIapCTBEHHBIX YCIyrax» H3NOKHTh B CHEAYIOIEN peaKiHu:

«3.2. TlokasaTemu, XapakTepusyionye 00beM rocy1apcTBEHHO’ YCIyTH:

Y TTokazarens, ITokaza Tokasarens 3nauenue Pasmep wiatk | Jlomyern
HKa | XapakTepusylomu# | Tels, obsema nokazatens oobema| (ueHa, tapud) MBEIE
JBH coziepKaHue Xapakte | FOCYAApCTBEH | roCyNapCTBEHHOM (BO3MOXH
BIi | rOCYNAapCTBEHHON | PpH3YIO HOM yCnyru yeiTyru BIE)
HO ycayrs (no iizidl OTKJIOHEH
Me | CHpaBOYHHKa™m) | YCIOBHS HA OT
P (popmer) ycranos
pee OKa3aHus JICHHBIX
CTp rocyaapcrs noxKasaie

TAYCO HgOdiv:
BX. N’_‘_g\ e

Hera M

2403 2034




0BO €HHOH neit

i yenyru obbema
3an (o rocyaapc
He CIpaBoY TBEHHOH

H HHKaM) _ YCIIYTH

Hanme | equnnna | 2021 (2022 | 2023 (2021]202(2023| B
HOBaH | H3MepeH | rox | rox | rox |rox | 2 | roa |npo
ne us | (ouep | (1-# | (2-# |(oue |ron | (2-# |nen
Copepxa |Conepxa| Yciosus |nokasa| waw | ko [eJHOH| rox | rox |pexs|(1-#| roa | rax
HHE HHE (dopmer) | Tens |men | x | duEa |1iaH | 1a” | O | roj |iaH
(mokasar | (mokazat | okazaHus oBaH | 10 | HCOB | OBOT [0BOTO| (MH |11a | OBOT
enb 1) | enp2) |(mokasareln ue |(OK| bl | O | mepd |@aHco [HOB| ©
(HauMmeH | (HauMeH bl) EHW| rox) mepu | oza) | Bel | oro [nepn
OBaHHE | OBaHME |(HAHUMEHOB 1a) rox) | nep | oxa)
noKasate | IloKasare a HOJL
) ns) HUE a)
nokasareis
)

1 2 3 4 5 6 [ 7] 8 9 10 | 11 {12] 13 |14
870(010 011 01 Ouno (001  |Yen |79 |41 41 |41 B coorsercTBun|5%
000(ITpenocr |I'paxna Yucne {oBek |2 C IPHKA30M
0.9|asne HHH HHOCTB| * JenapraMeHTa
9.0.|aue 4acTUY rpax 1o Tapudam
AD |counans |[HO aH, Hosocubnpcko
24 |noro yTpaTu noiy4 it obnactu or
AA |obGcnyxn |t HBIIHX 29.12.2014 Ne
010|sanus B |cnocob conma 502-TC «O6
00 |crammona|HOCTH AbHbIE YCTAHOBJICHHH

pHO# mmbo yCIOyTra npeieNbHBIX
topme  |BO3IMOX MaKCHMalbHBIX
BKIIIOYas [HOCTH TapuoB Ha
OKa3aHUE |OCyIecT CONMATBHBIE
colManb |BAATH YCIyTH,

HO- camoobc NpeocTaBIseM
OBITOBBIX |MyXHBA bie

ycuyr, |HHe, NOCTABIIHKOM
COUHANL |CAMOCTO COLMATBHBIX
HO- ATEJIBHO yeuyr
MEIUIIUH |TepPEeABH noayvaTreisamM
CKHX raThes, COUMANBHEBIX
yenyr, |obecne YCHyT Ha
COIMANh |4YHBATH TEPPUTOPHH
HO- OCHOB Hosocubupcko
TNCHXONIO |HBble it obnacTH»
IHYECKHX [KU3HCH

ycuyr,  |Hble

coumans |noTped

HO- HOCTH B

Nearory |CHiry

qec 3abonesa

KHX HAS,

yCiyr,  |TpaBMBl,
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yenyr,
coumans
HO-TIPaBo
BBIX
yenyr,
YCIyT B
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Hus
KOMMYHH
KATHBHO
ro NoTeH
nuana
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TeNneH
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yeayr,
HMEIO
X
orpaHuye
HHA
KU3HENE
ATEITBHOC
TH, B TOM
Yucie
JleTei-
HHBAIH
JI0B

BO3pacTa
HIH
HAIAYHS

HOCTH

870
000
0.9
9.0.
AD
24

000
00

010
Ilpenoct
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HHE
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HOTO
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BaHHA B
cTan|oHa
pHO#’
thopwme
BKIIIOYast
OKazaHHe
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HO-
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colHanb
HO-
MEJIHIHH

6o
BO3MOXK
HOCThH
ocyuect

camoofc

HHE,
€aMocTo
ATENBHO
nepeaBH

OuHo

001
Yucne
HHOCTH

nonyy
HBIIHX
couua
JILHBIC

YCIyTH

Yen

OBEK

19

B cooTBeTCTBHH
C IPHKA30M
JenapraMeHTa
1o Tapugam
Hogsocubupcko
# oGilacti o1
29.12.2014 Ne
502-TC «06
YCTAHOB/ICHUH
npeenbHbIX
MaKCHMAaNbHBIX
tapudoB Ha
COLMANBHBIE
YCITyTH,
npeaocTaBisieM
BiC
NOCTABILAKOM
COIAABHBIX
yeuyr
NOJTy9aTesIsM

5%




CKHX raTecs, CONHANBHBIX
yeayr, |oGecney yeIyr Ha
ColHaNb |MBaTh TEPPUTOPHH
HO- OCHOB Hosocubupcko
NCHXO0JI0 |HBIE #t obmacTH»
IHYECKHX | JKH3HEH
yciyr, |Hble
conuans |norped
HO- HOCTH B
nearory |CuiIy
qec 3abonesa
KHX Hus,
yenyr,  |TpaBMBl,
coupans |Bospacra
HO-TPYJI0 | WiIH

BBIX HAJIHYMA
YOIYT, |HHBAIUJ
COLMATL |HOCTH
HO-TIPaBoO
BBIX
yeyr,
yeuyr B
HENAX
NOBBIIIE
HUS
KOMMYHH
KaTHBHO
ro
DOTEHIH
ana
noaydare
nei
conHuaib
HBIX
yenyr,
HMEIO
jritis e
orpaauye
HUA
KH3HEE
ATENBHOC
TH, B TOM
qgcne
JeTei-
HHBAJA
JIOB

*. ¢ yYETOM MEPHO/IA OOCTYKHBAHHMS. ), i

2) nognyskt 3.2 «llokasarenu, XapakTepusy e oObeM rocyaapcTBeHHOH
yenyru» myHkta 3 «[loxasarenu, XapaxkTepu3yrollye o6beM M (WIH) KadecTso
rocyjapcTBeHHo# ycmyru» pasgena 2 uactn | «Ceenenms 06 OKa3bIBaEMBIX
rocyIapcTBEHHBIX YCIYTaxy U3JIOKHTE B CIEAYIOMEH pelaKuun:
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«3.2. ITokasarenn, xapakTepH3ylone 00beM rocy/lapCTBEHHON YCIIyTi:

Yu| Ilokasarens, [lokaza | Iloxasarens 3HaucHue Pasmep miatst | Jlonyctamel
HKa| XapaKTePH3YIOUIHH |  Telb, obbema noKasaTend (uena, Tapud) €

JBH|  COJEpXKAHME | Xapakrep| rocyaapcrses obnemMa (Bo3MOXKHBIE
BIM | TOCY/lapCTBEHHON |M3YIOIMH| HOH yCiayru rocyjaperBeH )

HO yenyru (1o yCIOBHS HOM yCIyTH OTKJIOHCHHS
me | copaBoyHuKaMm) | (hopmer) OT YCTaHOB
p OKa3aHus JICHHBIX
pee rocyuape nokasarene
cTp TBECHHOM obbema
0BO YCIYTH rocysapcTse

it (o HHOMH yCITyTH
3an cnpasou |Hamme | equnnna [2021(2022(2023(202112022|2023| B B

Hc HEKaM) | HOBAH | M3MepeH | roj | o | rox | rox | roa | roa | npone | abco

" ue Ha (oue | (1-if| (2-it | (owe | (1-# | (2-#f | HTaAX |JHOT

Conepxa |Cosepxa| Yenosus [okaszal Hau | Ko |pefiH| TOJ | TOA |Pe/H| FOM | FOA HBIX
HHE nue | (dopmer) | Tens [men | ;| oM |miaH|nuan| O |TUIAH|IUIAH noka
(moka3ar | (roKazar | Oka3zaHus oBaH | 1o | Gun |oBor | 0BOT | hMH | OBOT | OBOT 3are
enb 1 enb 2) |(mokazate pe |OK|anco| o || o |amco| o | o nax
(naumeH | (HaumeHn | b 1) EM | BBIit |mepy |nepH | BeIA [nepH |nepH
oBaHMe | OBaHue |(HaUMEHO rox) | oxa) | ona) | rox) | oxa) | o)
noKasaTe | [moKasare Ba
J1s1) 1) HHE
noKasare
nst)

1 2 3 4 5 6 |7 8| 9(l10]11 [12 13| 14 |15
870(010 018 01 Ogmo |001. [Yem |79 [225 |300 [300 |Bcoorsercteuu (5% |-
000|{ITpenoct |I'paxpnan Yucine |oBek |2 C IIPUKa30M
0.9|aBnenne |uH 1pu HHOCTB JienapramMenTa
9.0.|conpans |HaMHYHA rpaxi no Tapudam
A3 [noro HHBIX aH, Hosocubupcexoii
25 |obcnyxu |obcrosTe noxy4 obnacTu oT
AA |Banusi B |IbCTB, HMBIIAX 29.12.2014 Ne
080 |mostycrai | KoTOpBIE conua 502-TC «O6
00 [womapHO |HOpMATH AbHbIE YCTAHOBJICHHH

it popme |BHEIMH yCIyrd npeienbHbIX
BKJTIOYas |NPaBOBBI MaKCHMAaTbHBIX
OKazaHue [MA TapuoB Ha
conManb |aKTaMH CONMAIBHBIE
HO- cyOBeKT YCILYTH,
OLITOBBIX |OB IIpeNOCTaBlIseM
yeiyr, |Poccuiic BI&

conMatb |KoH OCTaBUIHKOM
HO- Depepaiy COIMANTLHEIX
MEJIRIUH |HH yemyr

CKHX TIpH3HAH MOy HaTENIAM
yenyr,  |Bl COLMATBHBIX
coMane |yxyuama YCJIyT Ha

HO- FOIAMHA TEPPUTOPHA
MCHXONO |HIH HosocuGupcekoit
rHYeCKHX |CTIOco0H obnacTi»
yenyr, |l




COLMaNb |yXYIIIUT
HO- b
NEarory | yCaoBusa
YeCcKHX (ero
YCIyr, |XKH3Heae
couMany |ATejIbHOC
HO- TH
TPYAOBbI
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HO-
HPAaBORBBI
X yCnyr,
yCIIyr' B
Lensx
TIOBEIIIE
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KaTHBHOT
0
TIOTEHIH
ana
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neH
COLHAIb
HBIX

; ycayr,

| HMEIONIH
' X
OrpaHu4e
HUS
KH3HEIE
ATEIH
HOCTH, B
TOM
yucie
aerei-
HHBATHI
OB,
CPOYHBIX
COITHATB
HbIX

yonyr

»;

3) noamyskr 2.5 «O6beM rocyapCTBEHHbIX yCJIyT' B HATYpalbHBIX [OKA3ATEIAX
Ha 2021 rox (odepenHoii ¢umaHcOBbIH rox)» mynkra 2 «MBas wmHQOpMauws,
HeoOXoauMas /Ui BHIMONHEHAs (KOHTPONS 32 BBIIOTHEHHWEM) TOCYIapCTBEHHOTO
3ajanus» uyactd 3 «[Ipoume cBeneHHS O TOCYJapCTBEHHOM 3aJaHHW» H3JOXKHTEL B
CEAYIOMEN pelaKLu:

«2.5. OBBeM rocy/JapCTBEHHBIX YCIYT B HATYpaIbHbIX nokasaresuix Ha 2021 ro:
[Ne | Haumenosammwe | Exn. | 3Hauenns HoKazateieli 00beMa roCy/IapCTBEHHOA |




n/n noKasarens H3MEPEHRs YCIYTH
I I I IV Beero
KBApTAI | KBAPTAT || KBapT&]1 | KBapTan
1. | Ilpenocrasnenue el - 45 90 90 225
COIHAIBHOTO
obcmyxuBanus B
1I0JIyCTallHOHApHOH
hopme
3. | lposenenne pacummpens | 13 9 15 12 49
CEMHHApOB, blii cEeMUHAp
KOH(epeHIHi (o Tamy
NeKUHH,
TPCHHHTA)
¢opmuposa | - 15 22 22 59
HHE
3710pOBOTO
obpasa
KHA3HH,
COIHATBHO
aKTHBHOM
JNUYHOCTH B
IOXKHIIOM
5 BO3pacTe
" (3aHATHS)
BCEro 13 24 37 34 108
: »,

i 4) noanyHkT 5.1 «O6beM OCHOBHBIX BHJIOB COLMANbHBIX YCIyr Ha OYepenHOH
¢unancoBell roa*» mynkra 5 «VHple MOKasaTeNnH, CBS3aHHBIE C BBINONHCHAEM
rocyfiapcTBeHHOro 3ananus» dactd 3 «[Ipoume CBeleHMs O TIOCYAapCTBEHHOM
3a/1aHMM» U3JIOXKHATH B CIIEAYIOLIECH PeIaKIHHn:
«5.1. O6BeM OCHOBHBIX BHIOB COIHAIBHBIX yCITyr*:

Ne Haumenosanue |Komnwe|Cpennmii

Konunuectso yeiyr Beero

/n

COIHMANbHBIX YCITYT

CTBO

notpeb

urenei
(wei)

obbeM
yCiyr Ha
1
obcmyxu
BaeMoro
B rojl

I
KBapTal

I
KBApTANT

KBaprai

I IV

YCIIyT 33
Tox

[IpeocTaBICHHE COMMATBHOr0 00CIyKHBAHHA B CTALHOHAPHON

thopme

L

IIpeocTaBieHHe CONAATLHOrO 06CIyKUBAHNS I
MHBAJIMJAM, TEPHOHYECKH HYK/IAIOMMMCS B IOCTOPOHHEH TOMOIIH [PH COXPAHEHHH
CIIOCOOHOCTH OCYIIECTBIATH CaMO0OCTy KHBAHHE, CaM

ypcIe PY HATHYHM NICHXHYECKOro paccrpoiicTsa (I rp;

MOMKIIOTO BO3pacTa u

OATENBHO NePEABUTATHCA, B TOM
na HYXA2EMOCTH)

i1,

Conpanbsao-
OBITORBIE YCIIYTH

16

2897

11588

11588

11588

11588

46352

L.

ConuansHo-
MEJIHIINHCKHE
YCIIYTH

16

1104

4416

4416

4416

4416

17664

1.3

ComuansHo-
MCHXO0JIOI'HYECKHE
YCIYIH

16

27

108

108

108

108

432




1.4.

Conpmansao-
TefaroruyecKue
YCIYTH

16

88

352

352

352

352

1408

1.3

ConuansHo-
TIPABOBBIE YCIYTH

16

20

20

20

20

80

1.6.

Yeyrn B nensx
NOBBIIIEHAA
KOMMYHHMKATHBHO
ro TIOTEHIMANA
noiaydaresneit
COLIAATBHBIX
YCIIYT, AMEIOLIMX
OrpaHHYeHUS
JKH3HEICATEILHOC
TH, B TOM 9HCJIE
JIeTeH-HHBATHAOB

16

15

120

120

240

UTOIO

16

4136

16484

16484

16604

16604

66176

2.

IIpenocrasnenyue counansHOro o6CnyKHBaHHS IpaX/iaH
HHBA/IHJIAM, PEryISPHO HYXJAIOMHUMCS B IOCTOPOHHEH [TOMOIIM IPH YaCTHYHOM yTpare
CIOCOBGHOCTH HITH BO3MOXHOCTH OCYIIECTBIIATH CaMO0OCTyKHBAHHE, CAMOCTOSTENILHO
nepeBUraThCs, 00eCneYnBaTh OCHOBHEIE JKH3HEHHBIE TIOTPEOHOCTH, B TOM YHCIIE IIpH
HAIHYHM HCHXHECKOr0 paccTpoiicTa (HYKIAeMOCTD B HACTHYHOM YXOZE, HOICPKKe
CaMOCTOATENLHOM AEATEABHOCTH, PErYISPHOM CONPOBOXKIICHHH B Hesix obecneveHus

BesonacHoCTH mostydarens counanbubix yeuyr) (11 rp

TIOXHUJIOr0 BO3pacTa 1

a HY)KIaeMOCTH).

21

CoumansHo-
OBITOBBIE YCIIYIH

25

3041

19006

19007

19006

19006

76025

2.2,

ConuansHo-
MEIAIHHCKHE
YCIYTH

25

1112

6950

6950

6950

6950

27800

2.3

Conpansao-
MICHXOJIOTHIECKHE

YCAYTH

25

25

156

157

156

156

625

24.

ConnansHo-
nearorn4ecKue
YCIIYTH

25

88

550

550

550

550

2200

2.5.

ConuaibHo-
NPABOBBIC YCIYTH

25

31

31

31

32

125

2.6.

Yemyra B nensx
NOBBIIECHHS
KOMMYHHKaTHBHO
o noTeHIHaNa
noyryuaresnei
COLMANTBHBIX
YCITyT, MMEIOMHX
OrpaHHYeHHs
KH3HEIEATENBHOC
TH, B TOM 4HC/IE
JeTei-AHBATHIOB

25

15

187

188

375

HUTOI'O

25

4286

26693

26695

26880

26882

107150

3.

TIpeoCTaBIenne COIHATBHOTO 00CTyKHBAHUS rpaaasam MOXHJIOro BO3pacTa U

HMHBAIAAM, TOCTOSHHO HYXKAIONIAMCH B TOCTOPOHHEH
CIIOCOOHOCTH HIIM BO3MOXHOCTH OCYIUECTBIATH CaMo0d!

MOMOIIH MPH MTONHON yTpare
CITY)KMBAHHUE H CAMOCTOSTE/IEHO




TIEPEABUTaThCA, B TOM YHCIIE NPH HAIWYHHA IICHXHYCCKOTO paccrpoﬁcm (HH'I‘EHCHBHLIF!
yxox) (IV rpynua Hykaaemocti)

3.1. | CommassHo- 19 17264 | 82004 | 82004| | 82004 | 82004 | 328016
OBITOBBIC YCIYTH

3.2. | Counassno- 19 1112 5282 5282 5282 5282 21128
MEULHHCKHE
YCIYTH

3.3. | CommansHo- 19 12 57 57 57 57 228
MCHXOIOrHYecKe
YCIyTH

3.4. | CommainsHo- 19 64 304 304 304 304 1216
NelarorAYecKue

| ycayrn *
3.5. | Coumansho- 19 <4 19 19 19 19 76
IIPaBOBBIE YCIIYTH

36. | Venyrusuensx | 19 15 71 71 71 72 285
[HOBBIIEHUS
KOMMYHHMKATHBHO
o NoTEHIMAaNna
nosydarenei
COIAANILHBIX
YCIIYT, HMEIOMHX
OrpaHUYeHHs
HHIHEEATEIBHOC
TH, B TOM 9HCJIE
JAeTeH-HHBAINIOB

UTOT'O 19 18471 | 87737 | 87737 |87737 | 87738 | 350949

[IpenocTaBneHrE COMATBLHOTO 00CIYKHBAHHA B NIONTYCTAMOHAPHOH (opme

1. [Ipenocrapienne CONHATEHOTO 00CTY)KHBAHHA MOXHIOTO BO3pAcTa,
COXPaHMBIIMM CIIOCOGHOCTH K caMOOGCIYKHBAHMIO, B IQITYCTAITHOHAPHOH dopme
JIHEBHOTO NIpeOBIBaHUsA

1.1. | Conmamsno- 225 19 - 855 1710 1710 4275
OLITOBBIE YCITYIHA

1.2. | Coumamsno- 225 15 - 675 1350 1350 3375
MeIMIMHCKHE
YCIIYTH

1.3. | Commasnero- 225 |3 - 135 270 270 675
TIICHXOJIOTHYECKHE

YCIIyTH

14. | ConunansHo- 225 P - 90 180 180 450
nefarornaeckue
YCIYTH

1.5. | Commansro- 225 1 - 45 90 90 225
HPABOBHIE YCIIYTH

1.6. | YenyruBuensx | 225 16 - 720 1440 1440 3600
TIOBBILICHHS
KOMMYHHKAaTHBHO
o NOTeHIHAaNa
nonyyarene
COIHAIBHBIX
YCAyr, IMEKONKX




OIPAHUYCHHS
KH3HEAEATENLHOC
TH, B TOM 9HCIIE
JeTeH-~-HHBATHIOB
HUTOIro 225 56 - 2520 5040 5040 12600
Beero 285 130914 | 133436 | 136261 | 136264 | 536875

¥ Ui yIpekIenuii COLMATLHOTO 0GCTyKHBAHUS HACENCHH.

Musuuctp

OTAena kdWTpong u
KaOpoBOn patcr ynpasnerus
opranaaLu»iOHHO«a,q
padboTe




